[image: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 марта 2021 года                                                                                          № 8

Об  утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования ГП «Город Мещовск» за 2020 год

     В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования городского поселения «Город Мещовск», статьей 15 «Положения о бюджетном процессе городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума
РЕШИЛА:

     1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» за 2020 год по доходам в сумме               77 981 368,55 рублей, расходам в сумме 80 835 333,00 рублей, дефицитом в сумме 2 853 964,45 рублей.

     2. Утвердить исполнение доходов муниципального бюджета за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению.

     3. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2020 год  по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

     4. Утвердить исполнение расходов муниципального бюджета за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно   приложению № 3 к настоящему решению.

     5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита муниципального бюджета за 2020 год по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

     6. Настоящее решение вступает  в силу  после  его опубликования в районной газете «Восход» и на сайте администрации муниципального района «Мещовский район».

Глава городского поселения                                                        Г.Е. Голикова

image1.png